
Dumoulin Laurens

Beltrami Luca

8183

8010

PADEL 4U2 GE

GANTOISE

0783450

2244985

A1

B1

1

Fraeye Mike

Neirynck Matthias

2075

2075

HAPPY WAREG

HAPPY WAREG

0255822

2167056

B2

A2

NR

NR

4271

1327

Dumoulin Laurens

Neirynck Matthias

7/5 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 2075 HAPPY WAREGEM TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 0815492 Dobbelaere Kris
Tornooi : 202120759 SNAUWAERT INDOOR OPEN CUPRA PADEL TOUR van 08/11/2021 tot 14/11/2021

Reeks : PADEL HEREN 6 van P100 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

Neirynck Matthias

6/4 - 2/6 - 10/8

Stieperaere Tijl

De Cocqueau Jeremie

8183

8010

PADEL 4U2 GE

GANTOISE

2244043

0285339

A1

B1

14038

NR

Viaene Dieter

Verleyen Maxim

2121

2121

T.C. VICHTE

T.C. VICHTE

0256142

2249430

B2

A2

3724

2209

Stieperaere Tijl

Verleyen Maxim

Verleyen Maxim

1


